
 

Città di  
Albisola Superiore  
Provincia di Savona 

 
Bandiera blu 

 
 

Sindaco 
Piazza della Libertà 19 – 17011 ALBISOLA SUPERIORE 
tel. 019.48.22.95 - fax 019 48.57.35 
e-mail: segreteria@comune.albisola-superiore.sv.it 
sito internet:: www.comune.albisola-superiore.sv.it 
                    www.albisolaturismo.it 
codice fiscale partita IVA 00340950096 
 

 

Comune con  
Sistema di Gestione Ambientale  

certificato 
 
 

 

Provvedimento del Sindaco n. 6/SIND/2025 del 17 aprile 2025 
 
OGGETTO: Provvedimento n. 5/SIND/2025 del 14-4-2025 CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO AL SEGRETARIO DOTT. MICHELE SIRITO E CONFERMA INCARICO DIRIGENTE TECNICO 
ALL’ARCH. ADONAI APOLLARO 
- Modifica decorrenza 
 
 

IL SINDACO 
 
 
 
RICHIAMATO il provvedimento n. 5/SIND/2025 del 14-4-2025 all’oggetto: CONFERIMENTO INCARICO 
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO AL SEGRETARIO DOTT. MICHELE SIRITO E CONFERMA INCARICO 
DIRIGENTE TECNICO ALL’ARCH. ADONAI APOLLARO; 
 
Visto il D.lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto lo Statuto comunale vigente; 
 
 

DISPONE 
 
 
- la sospensione del provvedimento n. 5/SIND/2025 del 14-4-2025 dal 17/4/2025 al 31/5/2025; 
 
- che restano validi ed efficaci gli effetti del provvedimento succitato per i giorni 14-15-16 aprile 2025; 
 
- di pubblicare il presente atto all’Albo on line per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 

      IL SINDACO  
                              Maurizio Garbarini 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


